
 

                役員就任ご挨拶  

 

 当社は本日開催の定時株主総会および取締役会におきまして下記の通り役員の選任

を行い、それぞれ就任いたしました。 

 つきましては、この新陣容をもちまして社業の更なる発展に努力いたす所存ですので

今後共一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

2024 年 6月 26 日 

                                 

株式会社 商船三井内航 

代表取締役社長 小林 洋 

 

                  記 

 

代表取締役社長             小 林  洋 

 

取締役     総務部・環境安全管理部     平尾 健太郎 
不定期船部担当 

 不定期船部長委嘱 

 

取締役 専用船一部・専用船二部     望月  勇人 
 みらい創成部担当 

 

取締役(非常勤)             魚住  英樹（株式会社商船三井) 

 

監査役                 永田  順一 

 

 

 なお、前取締役 荻巣 暁は参与に就任いたしました。 

以上 


